



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和3年度

亀岡中部農地整備事業

本梅工区整備付帯工事

積算書

(当初)

近畿農政局
亀岡中部農地整備事業所

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備付帯工事

項目名	数量	単位	金額	備考
工事価格			16,920,000	
・工事原価			14,071,000	
純工事費			9,855,000	
・直接工事費			8,222,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	7,852,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	370,000	
・間接工事費			5,849,000	
・共通仮設費			1,633,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費~営繕費等				
8,222,000 × ((11.810*1.100)*1.000*1.040)			1,111,000	
・運搬費	1.000	式	522,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			0	
・現場環境改善費(率計上)				
8,211,000 × (0.000)			0	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費				
9,855,000 × ((40.360*1.000)*1.000*1.060+0.000+0.000-0.000)			4,216,000	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
14,071,000 × (20.260*1.000 + 0.04)			2,856,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			11,000	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
有価物処分費			0	

事業名 亀岡中部農地整備事業
 工事名 本梅工区整備付帯工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				7,852,000	
・本梅工区整備工	1.000	式		7,852,000	
・ ・本梅工区整備工	1.000	式		7,852,000	
000001 【1】暗渠排水工	1.000	式	4,972	4,972	歩A・単A B単 1号
000002 【5】南川護岸復旧工	1.000	式	4,596,054	4,596,054	歩A・単A B単 2号
000003 【6】市道復旧工	1.000	式	476,714	476,714	歩A・単A B単 3号
000004 【11】支線排水路面復旧工	1.000	式	546,551	546,551	歩A・単A B単 4号
000005 【17】排水流末処理工 第6号支線道路部	1.000	式	250,122	250,122	歩A・単A B単 5号
000006 【18】排水路復旧工 第1-2号支線道路部	1.000	式	1,977,958	1,977,958	歩A・単A B単 6号
合 計				7,852,371	

事業名 亀岡中部農地整備事業
 工事名 本梅工区整備付帯工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
000001	*** B単 - 1号 *** 【1】暗渠排水工					
			式	4,972		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** 【5】南川護岸復旧工					
			式	4,596,054		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** 【6】市道復旧工					
			式	476,714		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** 【11】支線排水路法面復旧工					
			式	546,551		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** 【17】排水流末処理工					
	第6号支線道路部		式	250,122		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** 【18】排水路復旧工					
	第1-2号支線道路部		式	1,977,958		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 表土戻し					
	表土戻し,表土厚約15cm		m ²	61		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 土木シート					
	撤去		m ²	65		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 土木シート撤去処分					
	建設廃棄物処理費		式	8,400		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** 敷鉄板					
	使用回数2回		m ²	134		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** 敷鉄板					
	使用回数1回		m ²	134		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** 敷鉄板					
	使用回数1回		m ²	134		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** 大型土のう					
	撤去		袋	666		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** 大型土のう撤去処分					
	建設廃棄物処理費		式	1,240		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** 迂回排水路					
	排水ポンプ運転(配管材料損料を含む)		式	181,406		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** 【5】南川護岸復旧工					
	敷鉄板		式	522,259		歩A・単A

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備付帯工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単 - 1号 ***						
000001	【1】暗渠排水工					歩A 当たり算出
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管(φ-110管),50~75mm	0.500	m	113	57	S単 25号
S02116	高密度ポリエチレン管(ダブル構造) 有孔、呼径 75..	0.500	m	550	275	S単 11号
S02116	高密度ポリエチレン管(ダブル構造) 無孔、呼径 75..	0.500	m	550	275	S単 12号
S02116	吸出防止材 合繊不織布 厚10mm 9.8KN/m,,	0.300	m ²	540	162	S単 13号
S18001	植生土のう工 仕拵え~設置	0.200	m ³	21,016	4,203	S単 27号
	合 計				4,972	
	単 価				4,972	
*** B単 - 2号 ***						
000002	【5】南川護岸復旧工					歩A 当たり算出
Y00001	土工					式
SA0103	床掘 土砂,標準,無し,無し	498.000	m ³	270.4	134,659	S単 40号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	39.700	m ²	407.4	16,174	S単 44号
S01072	整形工(人力荒仕上げ) 土砂	56.200	m ²	244	13,713	S単 6号
Y00001	現場発生石撤去					
Y00001	構造物撤去					
S01041	人力埋戻(構造物周辺) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ()	86.200	m ³	3,054	263,255	S単 1号
S01082	機械埋戻(1.0<B<2.5m) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし	89.400	m ³	512	45,773	S単 7号
SA0152	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,は質土、砂及び砂質土、粘性土、なし	35.800	m ²	406.7	14,560	S単 45号
Y00001	ブロック積工					
S02711	【コンクリートブロック積工】 練積,無し,昼間施工,4週6休未満(補正なし),,10,18-8-40(高炉B),なし	31.000	m ²	15,896	492,776	S単 19号
P96021	コンクリート積ブロック 控35cm	254.000	個	620	157,480	
SA0265	SP 胴込・裏込コンクリート 間知ブロック,有り,なし,生コンクリート各種	6.600	m ³	26,420	174,372	S単 51号
Y00001	ブロック積工(ほ場側)					
S02711	【コンクリートブロック積工】 練積,無し,昼間施工,4週6休未満(補正なし),,10,18-8-40(高炉B),なし	91.800	m ²	15,896	1,459,253	S単 19号
P96021	コンクリート積ブロック 控35cm	753.000	個	620	466,860	
SA0265	SP 胴込・裏込コンクリート 間知ブロック,有り,なし,18-8-40(高炉)	20.200	m ³	25,300	511,060	S単 52号
SA0266	SP 胴込・裏込材(碎石) 間知・平・連節ブロック,有り,なし,再生クシャラン(RC-40)	35.600	m ³	7,390	263,084	S単 53号
Y00001	基礎工					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付,200kgを超え400kg以下,無し,なし	24.000	基	4,648	111,552	S単 62号
S02116	プレキャスト基礎ブロック 裏コン10cmタイプH-300×1998 2m用,,	24.000	本	11,300	271,200	S単 14号
SA0311	プレキャスト基礎ブロック間詰コン 無筋・鉄筋構造物,ブロック(ルー機能付)打設,-,一般養生,-,-,なし,各種	2.300	m ³	27,890	64,147	S単 54号
SA0311	均しコンクリート 無筋・鉄筋構造物,ブロック(ルー機能付)打設,-,一般養生,-,-,なし,18-8-25(2 0)(高炉B) W/C65%	0.700	m ³	27,890	19,523	S単 55号
Y00001	天端工					
T00014	天端工 ブロック積	47.500	m	2,455	116,613	T単 1号
	合 計				4,596,054	
	単 価				4,596,054	
*** B単 - 3号 ***						
000003	【6】市道復旧工					歩A 当たり算出
						式

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備付帯工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
Y00001	土工					
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し	6.700	m3	270.4	1,812	S単 41号
SA0151	SP 基面整正 基面整正	3.400	m ²	407.4	1,385	S単 44号
SA0152	SP 法面整形 切土部, -, 無し, 粘質土, 砂及び砂質土, 粘性土, なし	11.700	m ²	802	9,383	S単 46号
S01041	埋戻(構造物周辺) 砂・砂質土, 埋戻, はね付け+まき出し, 振動コンパクタ()	1.900	m3	2,728	5,183	S単 2号
S01041	埋戻(B<1.0) 砂・砂質土, 埋戻, はね付け+まき出し, 振動コンパクタ()	0.700	m3	2,728	1,910	S単 3号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)	4.600	m3	909.3	4,183	S単 39号
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模, ハックル山積0.28m3(平積0.2m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 1.0km以下	4.600	m3	785.5	3,613	S単 43号
S18002	大型土のう工 撤去, ハックル, 0m3, 大型土のう袋, あり, なし	4.000	袋	666	2,664	S単 28号
S19025	廃プラスチック運搬・処理 9.0km 以下, 良好	1.000	空m3	900	900	S単 37号
S02123	建設廃棄物処理費 廃プラスチック	6.800	kg	100	680	S単 17号
Y00001	ブロック積					
S02711	【コンクリートブロック積工】 練積, 無し, 昼間施工, 4週8休以上, 10, 18-8-40(高炉B), なし	12.100	m ²	16,426	198,755	S単 20号
P96021	コンクリート積ブロック 控35cm	100.000	個	620	62,000	
SA0265	SP 胴込・裏込コンクリート 間知ブロック, 有り, なし, 生コンクリート各種	2.700	m3	26,420	71,334	S単 51号
SA0266	SP 胴込・裏込材(砕石) 間知・平・連節ブロック, 有り, なし, 再生クシャラン(RC-40)	5.100	m3	7,390	37,689	S単 53号
Y00001	基礎工					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付, 200kgを超え400kg以下, 無し, なし	3.000	基	4,648	13,944	S単 62号
S02116	プレキャスト基礎ブロック 裏コン10cmタイプH-300x1998 2m用, ,	3.000	本	11,300	33,900	S単 14号
SA0311	プレキャスト基礎ブロック間詰コン 無筋・鉄筋構造物, ハックル(クレーン機能付)打設, -, 一般養生, -, -, -, なし, 各種	0.220	m3	27,890	6,136	S単 54号
SA0311	均しコンクリート 無筋・鉄筋構造物, ハックル(クレーン機能付)打設, -, 一般養生, -, -, -, なし, 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	0.100	m3	27,890	2,789	S単 55号
Y00001	舗装復旧工					
SA0223	SP 舗装版切断 アスファルト舗装版, 15cm以下, -, -	7.000	m	534.3	3,740	S単 49号
SA0843	SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超, アスファルト混合物 (2.35t/m3), 再生密粒度アスコ(13), プラムト PK-3, 30mm, なし	2.300	m ²	1,018	2,341	S単 64号
SA0832	SP 下層路盤(車道・路肩部) 1層施工, 150mm, 再生クシャラン RC-40, なし	2.300	m ²	576.2	1,325	S単 63号
Y00001	天端工					
T00014	天端工 ブロック積	4.500	m	2,455	11,048	T単 1号
	合計				476,714	
	単価				476,714	
	*** B単 - 4号 ***					
000004	【11】支線排水路法面復旧工		式		1,000	歩A 当たり算出
T00025	型枠工 張りコンクリート, t=100mm	74.300	m ²	4,817	357,903	T単 2号
T00026	コンクリート打設工 張りコンクリート, t=100mm	74.300	m ²	2,453	182,258	T単 3号
T00027	養生 張りコンクリート, t=100mm	74.300	m ²	86	6,390	T単 4号
	合計				546,551	
	単価				546,551	
	*** B単 - 5号 ***					
000005	【17】排水流末処理工 第6号支線道路部		式		1,000	歩A 当たり算出

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備付帯工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
P04013	コルゲートパイプ 円形 1形 SCP1R 径800 厚1.6mm(めっき)	3.200	m	14,800	47,360	
Y00001	現場打ち樹500×1000×800					
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,ハックル(クレーン機能付)打設,一般養生,なし,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	1.000	m3	27,480	27,480	S単 57号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	9.100	m ²	7,558	68,778	S単 59号
Y00001	均しコンクリート					
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ハックル(クレーン機能付)打設,一般養生,なし,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	0.100	m3	26,810	2,681	S単 58号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.200	m ²	4,280	856	S単 60号
Y00001	固定用コンクリート					
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ハックル(クレーン機能付)打設,一般養生,なし,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	0.400	m3	26,810	10,724	S単 58号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	2.000	m ²	8,387	16,774	S単 61号
Y00001	排水管					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP, 200mm, 直管(両差し口), 4.0m管	6.000	m	3,665	21,990	S単 23号
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管継手 VP 径200 45°エルボ,	2.000	本	1,650	3,300	S単 15号
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管継手 VP 径200 90°エルボ,	1.000	本	1,940	1,940	S単 16号
Y00001	土工					
SA0101	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),標準,	5.300	m3	1,032	5,470	S単 38号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コンパクタ()	2.900	m3	3,176	9,210	S単 4号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	2.500	m3	909.3	2,273	S単 39号
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,ハックル山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下	2.500	m3	785.5	1,964	S単 43号
Y00001	取り壊し撤去					
S02721	【構造物取壊し】 無筋,制約無,機械,昼間,しない,4週8休以上	0.200	m3	7,116	1,423	S単 21号
SA0103	撤去工 土砂,上記以外(小規模),	1.000	m3	1,856	1,856	S単 42号
SA0223	SP 舗装版切断 コンクリート舗装版,-,15cm以下,-	5.000	m	1,026	5,130	S単 50号
SA0222	SP 舗装版破砕 コンクリート舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有り,なし	4.800	m ²	170.9	820	S単 48号
SA0221	SP 殻運搬 舗装版破砕,機械積込(小規模土工),無し,9.0km以下,	0.720	m3	5,338	3,843	S単 47号
S02123	建設廃棄物処理費 無筋コンクリート殻	0.720	m3	3,055	2,200	S単 18号
Y00001	舗装版復旧					
S08031	コンクリート舗装工(人力) 圧縮強度18N/mm2粗骨材25mm(高炉B),15cm	4.800	m ²	2,927	14,050	S単 24号
	合計				250,122	
	単価				250,122	
	*** B単 - 6号 ***					
000006	【18】排水路復旧工 第1-2号支線道路部		式		1,000	歩A 当たり算出
SA0151	SP 基面整正 基面整正	76.000	m ²	407.4	30,962	S単 44号
S01072	整形工(人力荒仕上げ) 土砂	184.000	m ³	244	44,896	S単 6号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ()	15.200	m3	3,502	53,230	S単 5号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=600,60kg/個以下,なし,,,-	217.000	m	3,643	790,531	S単 22号
J03118	再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	3.800	m3	1,850	7,030	
P96003	パンチフリューム 250 型 L=2.0m	109.000	個	5,370	585,330	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備付帯工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
SA0151	SP 基面整正 基面整正	30.200	m ²	407.4	12,303	S単 44号
S01072	整形工(人力荒仕上げ) 土砂	60.500	m ³	244	14,762	S単 6号
S01041	人力士工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ()	3.800	m ³	3,502	13,308	S単 5号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=600,60kg/個以下,なし,.....,-	75.600	m	3,643	275,411	S単 22号
J03118	再生クラッシュヤラン RC-40 40~0mm	1.500	m ³	1,850	2,775	
P12005	鉄筋コンクリートU形 300A 長600mm	126.000	個	1,170	147,420	
	合計				1,977,958	
	単価				1,977,958	
	*** B単 - 7号 ***					
000007	表土戻し 表土戻し,表土厚約15cm		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土埋戻,なし	1.000	m ²	61	61	S単 26号
	合計				61	
	単価				61	
	*** B単 - 8号 ***					
000008	土木シート 撤去		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 撤去	1.000	m ²	65	65	S単 35号
	合計				65	
	単価				65	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	土木シート撤去処分 建設廃棄物処理費		式		1.000	歩A 当たり算出
S19025	廃プラスチック運搬・処理 9.0km 以下,良好	1.000	空m ³	900	900	S単 37号
S02123	建設廃棄物処理費 廃プラスチック	75.000	kg	100	7,500	S単 17号
	合計				8,400	
	単価				8,400	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	敷鉄板 使用回数 2回		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 撤去,30.2,なし	1.000	m ²	134	134	S単 32号
	合計				134	
	単価				134	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	敷鉄板 使用回数 1回		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 撤去,20.1,なし	1.000	m ²	134	134	S単 33号
	合計				134	
	単価				134	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	敷鉄板 使用回数 1回		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 撤去,40.1,なし	1.000	m ²	134	134	S単 34号

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備付帯工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				134	
	単価				134	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	大型土のう 撤去		袋		1,000	歩A 当たり算出
S18002	大型土のう工 撤去,バツ納,,0m3,大型土のう袋,なし,なし	1,000	袋	666	666	S単 29号
	合計				666	
	単価				666	
	*** B単 - 14号 ***					
000014	大型土のう撤去処分 建設廃棄物処理費		式		1,000	歩A 当たり算出
S19025	廃プラスチック運搬・処理 9.0km以下,良好	1,000	空m3	900	900	S単 37号
S02123	建設廃棄物処理費 廃プラスチック	3,400	kg	100	340	S単 17号
	合計				1,240	
	単価				1,240	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	迂回排水路 排水ポンプ運転(配管材料損料を含む)		式		1,000	歩A 当たり算出
S18004	排水ポンプ据付撤去 1~5台,なし	1,000	箇所	79,118	79,118	S単 31号
S18003	排水ポンプ運転 5,常時排水,40以上~120未満,発動発電機,なし	1,000	箇所	102,288	102,288	S単 30号
	合計				181,406	
	単価				181,406	
	*** B単 - 16号 ***					
000016	【5】南川護岸復旧工 敷鉄板		式		1,000	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0	89,275	ton	5,850	522,259	S単 36号
	合計				522,259	
	単価				522,259	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備付帯工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S01041	*** S単 - 1号 *** 人力埋戻(構造物周辺) 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ()		m3	3,054		歩A・単A
S01041	*** S単 - 2号 *** 埋戻(構造物周辺) 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コバ()		m3	2,728		歩A・単A
S01041	*** S単 - 3号 *** 埋戻(B<1.0) 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コバ()		m3	2,728		歩A・単A
S01041	*** S単 - 4号 *** 人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コバ()		m3	3,176		歩A・単A
S01041	*** S単 - 5号 *** 人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ()		m3	3,502		歩A・単A
S01072	*** S単 - 6号 *** 整形工(人力荒仕上げ) 整形工(人力荒仕上げ) 土砂		m ²	244		歩A・単A
S01082	*** S単 - 7号 *** 機械埋戻(1.0<B<2.5m) 締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし		m3	512		歩A・単A
S02115	*** S単 - 8号 *** 土木一般世話役 土木一般世話役		人	23,940		歩A・単A
S02115	*** S単 - 9号 *** 型わく工 型わく工		人	25,725		歩A・単A
S02115	*** S単 - 10号 *** 普通作業員 普通作業員		人	20,370		歩A・単A
S02116	*** S単 - 11号 *** 高密度ポリエチレン管(ダブル構造) 高密度ポリエチレン管(ダブル構造) 有孔、呼径 75,,		m	550		歩A・単A
S02116	*** S単 - 12号 *** 高密度ポリエチレン管(ダブル構造) 高密度ポリエチレン管(ダブル構造) 無孔、呼径 75,,		m	550		歩A・単A
S02116	*** S単 - 13号 *** 吸出防止材 吸出防止材 合繊不織布 厚10mm 9.8KN/m,,		m ²	540		歩A・単A
S02116	*** S単 - 14号 *** プレキャスト基礎ブロック プレキャスト基礎ブロック 裏コン10cmタイプH-300×1998 2m用,,		本	11,300		歩A・単A
S02116	*** S単 - 15号 *** 硬質ポリ塩化ビニル管継手 硬質ポリ塩化ビニル管継手 VP 径200 45°エルボ,,		本	1,650		歩A・単A
S02116	*** S単 - 16号 *** 硬質ポリ塩化ビニル管継手 硬質ポリ塩化ビニル管継手 VP 径200 90°エルボ,,		本	1,940		歩A・単A
S02123	*** S単 - 17号 *** 建設廃棄物処理費 建設廃棄物処理費 廃プラスチック		kg	100		歩A・単A
S02123	*** S単 - 18号 *** 建設廃棄物処理費 建設廃棄物処理費 無筋コンクリート殻		m3	3,055		歩A・単A
S02711	*** S単 - 19号 *** 【コンクリートブロック積工】 【コンクリートブロック積工】 練積,無し,昼間施工,4週6休未満(補正なし),,10,18-8-40(高炉B),なし		m ²	15,896		歩A・単A
S02711	*** S単 - 20号 *** 【コンクリートブロック積工】 【コンクリートブロック積工】 練積,無し,昼間施工,4週8休以上,,10,18-8-40(高炉B),なし		m ²	16,426		歩A・単A
S02721	*** S単 - 21号 *** 【構造物取壊し】 【構造物取壊し】 無筋,制約無,機械,昼間,しない,4週8休以上		m3	7,116		歩A・単A
S05801	*** S単 - 22号 *** 【排水構造物工】					

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備付帯工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=600,60kg/個以下,なし,--,--,-- *** S単 - 23号 ***		m	3,643		歩A・単A
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP,200mm,直管(両差し口),4.0m管 *** S単 - 24号 ***		m	3,665		歩A・単A
S08031	コンクリート舗装工(人力) コンクリート舗装工(人力) 圧縮強度18N/mm2粗骨材25mm(高炉B),15cm *** S単 - 25号 ***		m ²	2,927		歩A・単A
S10013	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管(PP管),50~75mm *** S単 - 26号 ***		m	113		歩A・単A
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土埋戻,なし *** S単 - 27号 ***		m ³	61		歩A・単A
S18001	植生土のう工 土のう工 仕揃え~設置 *** S単 - 28号 ***		m ³	21,016		歩A・単A
S18002	大型土のう工 大型土のう工 撤去,バックネット,0m3,大型土のう袋,あり,なし *** S単 - 29号 ***		袋	666		歩A・単A
S18002	大型土のう工 大型土のう工 撤去,バックネット,0m3,大型土のう袋,なし,なし *** S単 - 30号 ***		袋	666		歩A・単A
S18003	排水ポンプ運転 排水ポンプ運転 5,常時排水,40以上~120未満,発動発電機,なし *** S単 - 31号 ***		箇所	102,288		歩A・単A
S18004	排水ポンプ据付撤去 排水ポンプ据付撤去 1~5台,なし *** S単 - 32号 ***		箇所	79,118		歩A・単A
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 撤去,30.2,なし *** S単 - 33号 ***		m ²	134		歩A・単A
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 撤去,20.1,なし *** S単 - 34号 ***		m ²	134		歩A・単A
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 撤去,40.1,なし *** S単 - 35号 ***		m ²	134		歩A・単A
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 土工用マット(シート類)敷設・撤去 撤去 *** S単 - 36号 ***		m ²	65		歩A・単A
S19003	輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),0.0,0.0 *** S単 - 37号 ***		ton	5,850		歩A・単A
S19025	廃プラスチック運搬・処理 運搬(伐開,除根,除草) 9.0km以下,良好 *** S単 - 38号 ***		空m ³	900		歩A・単A
SA0101	SP掘削 SP掘削 土砂,上記以外(小規模),--,--,標準,--,--,-- *** S単 - 39号 ***		m ³	1,032		歩A・単A
SA0102	SP積込(ルーズ) SP積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準) *** S単 - 40号 ***		m ³	909.3		歩A・単A
SA0103	床掘 SP床掘り 土砂,標準,無し,無し *** S単 - 41号 ***		m ³	270.4		歩A・単A
SA0103	SP床掘り SP床掘り 土砂,標準,無し,無し *** S単 - 42号 ***		m ³	270.4		歩A・単A
SA0103	撤去工 SP床掘り 土砂,上記以外(小規模),--,--,-- *** S単 - 43号 ***		m ³	1,856		歩A・単A
SA0121	SP土砂等運搬					

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備付帯工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 土砂等運搬 小規模,ハ' ッ杓山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下		m3	785.5		歩A・単A
SA0151	*** S単 - 44号 *** SP 基面整正 基面整正		m ²	407.4		歩A・単A
SA0152	*** S単 - 45号 *** SP 法面整形 盛土部,無し,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、なし		m ²	406.7		歩A・単A
SA0152	*** S単 - 46号 *** SP 法面整形 切土部,-,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、なし		m ²	802		歩A・単A
SA0221	*** S単 - 47号 *** SP 殻運搬 舗装版破碎,機械積込(小規模土工),無し,9.0km以下,		m3	5,338		歩A・単A
SA0222	*** S単 - 48号 *** SP 舗装版破碎 コンクリート舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有り,なし		m ²	170.9		歩A・単A
SA0223	*** S単 - 49号 *** SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-		m	534.3		歩A・単A
SA0223	*** S単 - 50号 *** SP 舗装版切断 コンクリート舗装版,-,15cm以下,-		m	1,026		歩A・単A
SA0265	*** S単 - 51号 *** SP 胴込・裏込コンクリート 間知ブロック,有り,なし,生コンクリート各種		m3	26,420		歩A・単A
SA0265	*** S単 - 52号 *** SP 胴込・裏込コンクリート 間知ブロック,有り,なし,18-8-40(高炉)		m3	25,300		歩A・単A
SA0266	*** S単 - 53号 *** SP 胴込・裏込材(砕石) 間知・平・連節ブロック,有り,なし,再生クシャラン(RC-40)		m3	7,390		歩A・単A
SA0311	*** S単 - 54号 *** SP ブレキャスト基礎ブロック間詰コン 無筋・鉄筋構造物,ハ' ッ杓(クレーン機能付)打設,-,一般養生,-,-,-,なし,各種		m3	27,890		歩A・単A
SA0311	*** S単 - 55号 *** SP 均しコンクリート 無筋・鉄筋構造物,ハ' ッ杓(クレーン機能付)打設,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%		m3	27,890		歩A・単A
SA0311	*** S単 - 56号 *** SP コンクリート 小型構造物,ハ' ッ杓(クレーン機能付)打設,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-40(高炉B) W/C65%		m3	27,370		歩A・単A
SA0311	*** S単 - 57号 *** SP コンクリート 小型構造物,ハ' ッ杓(クレーン機能付)打設,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%		m3	27,480		歩A・単A
SA0311	*** S単 - 58号 *** SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ハ' ッ杓(クレーン機能付)打設,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%		m3	26,810		歩A・単A
SA0312	*** S単 - 59号 *** SP 型枠 一般型枠,小型構造物		m ²	7,558		歩A・単A
SA0312	*** S単 - 60号 *** SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート		m ²	4,280		歩A・単A
SA0312	*** S単 - 61号 *** SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物		m ²	8,387		歩A・単A
SA0551	*** S単 - 62号 *** SP コンクリート分水槽据付					

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備付帯工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 1号 ***						
S01041	人力埋戻(構造物周辺)		m3		10.000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	はね付け+まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	タンバ()				
R01002	特殊作業員					
		0.340	人	21,210	7,211	
R01003	普通作業員					
		1.110	人	20,370	22,611	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		7,211	721	
	合 計				30,543	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		3,054	
*** S単 - 2号 ***						
S01041	埋戻(構造物周辺)		m3		10.000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コバ`タ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	はね付け+まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	振動コバ`タ()				
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	21,210	4,242	
R01003	普通作業員					
		1.110	人	20,370	22,611	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		4,242	424	
	合 計				27,277	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,728	
*** S単 - 3号 ***						
S01041	埋戻(B<1.0)		m3		10.000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コバ`タ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	はね付け+まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	振動コバ`タ()				
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	21,210	4,242	
R01003	普通作業員					
		1.110	人	20,370	22,611	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		4,242	424	
	合 計				27,277	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,728	
*** S単 - 4号 ***						
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10.000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コバ`タ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	粘性土・礫質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	はね付け+まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	振動コバ`タ()				
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	21,210	4,242	
R01003	普通作業員					
		1.330	人	20,370	27,092	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		4,242	424	
	合 計				31,758	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		3,176	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備付帯工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単 - 5号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ()					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)土質区分	粘性土・礫質土				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)作業区分	埋戻				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)施工区分	はね付け+まき出し				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	4)締固め区分	タンバ()				
R01002	特殊作業員	0.340	人	21,210	7,211	
R01003	普通作業員	1.330	人	20,370	27,092	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		7,211	721	
	合計				35,024	算出数量 10.000 m3
	単価		m3		3,502	
	*** S単 - 6号 ***					
S01072	整形工(人力荒仕上げ)		m ²		10,000	歩A 当たり算出
	整形工(人力荒仕上げ) 土砂					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)土質区分	土砂				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
						基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
						深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
R01003	普通作業員	0.120	人	20,370	2,444	
	合計				2,444	算出数量 10.000 m ²
	単価		m ²		244	
	*** S単 - 7号 ***					
S01082	機械埋戻(1.0<B<2.5m)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)工種区分	築堤・埋戻				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)規格区分(ton)	0.8~1.1ton				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)長期割引単価区分	なし				深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
F04081	振動ロー[バドガイト式] 質量0.8~1.1t	1.440	日	2,650	3,816	
P34029	軽油 バドガイト給油	5.300	L	111	588	
R01002	特殊作業員	1.000	人	21,210	21,210	
	合計				25,614	算出数量 50.000 m3
	単価		m3		512	
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	1)労務コード	R01001				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)労務単価算定区分	基(B)				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
						深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
R01001	土木一般世話役	1.000	人	23,940	23,940	
	合計				23,940	算出数量 1.000 人
	単価				23,940	
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	型わく工		人		1,000	歩A 当たり算出

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備付帯工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	型わく工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01009 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01009	型わく工	1.000	人	25,725	25,725	
	合計				25,725	算出数量 1.000 人
	単価				25,725	
	*** S単 - 10号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,370	20,370	
	合計				20,370	算出数量 1.000 人
	単価				20,370	
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	高密度ポリエチレン管(ダブル構造)		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管(ダブル構造) 有孔、呼径 75.、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96068		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96068	高密度ポリエチレン管(ダブル構造) 有孔、呼径 75	1.000	m	550	550	
	合計				550	算出数量 1.000 各単位
	単価				550	
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	高密度ポリエチレン管(ダブル構造)		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管(ダブル構造) 無孔、呼径 75.、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96069		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96069	高密度ポリエチレン管(ダブル構造) 無孔、呼径 75	1.000	m	550	550	
	合計				550	算出数量 1.000 各単位
	単価				550	
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	吸出防止材		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	吸出防止材 合繊不織布 厚10mm 9.8KN/m、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P26106		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P26106	吸出防止材 合繊不織布 厚10mm 9.8KN/m	1.000	m ²	540	540	
	合計				540	算出数量 1.000 各単位
	単価				540	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備付帯工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 14号 ***						
S02116	プレキャスト基礎ブロック		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	プレキャスト基礎ブロック 裏コン10cmタイプH-300×1998 2m用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96050		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96050	プレキャスト基礎ブロック 裏コン10cmタイプH-300×1998 2m用	1.000	本	11,300	11,300	
	合計				11,300	算出数量 1.000 各単位
	単価				11,300	
*** S単 - 15号 ***						
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管継手		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管継手 VP 径200 45°エルボ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96056		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96056	硬質ポリ塩化ビニル管継手 VP 径200 45°エルボ	1.000	本	1,650	1,650	
	合計				1,650	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,650	
*** S単 - 16号 ***						
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管継手		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管継手 VP 径200 90°エルボ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96055		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96055	硬質ポリ塩化ビニル管継手 VP 径200 90°エルボ	1.000	本	1,940	1,940	
	合計				1,940	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,940	
*** S単 - 17号 ***						
S02123	建設廃棄物処理費		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃棄物処理費 廃プラスチック			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96031		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	廃プラスチック		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	100円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96031	建設廃棄物処理費 廃プラスチック	1.000	kg	100	100	
	合計				100	算出数量 1.000 各単位
	単価				100	
*** S単 - 18号 ***						
S02123	建設廃棄物処理費		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃棄物処理費 無筋コンクリート殻			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P96057		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	無筋コンクリート殻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	3,055円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96057	建設廃棄物処理費 無筋コンクリート殻	1.000	m3	3,055	3,055	
	合計				3,055	算出数量 1.000 各単位

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備付帯工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				3,055	
	*** S単 - 19号 ***					
S02711	【コンクリートブロック積工】 【コンクリートブロック積工】 練積,無し,昼間施工,4週6休未満(補正なし),,10,18-8-40(高炉B),なし		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)時間的制約 3)昼夜施工区分 4)週休2日補正 6)裏込コンクリート厚 7)生コンクリート規格 8)単価0円区分(胴込材)空積の時入力	練積 無し 昼間施工 4週6休未満(補正なし) 10 18-8-40(高炉B) なし		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
A72001	コンクリートブロック積工 制約無 機労 昼間	1.000	m ²	11,640	11,640	
J02060	生コンクリート(高炉B) 18-8-40(高炉B)	0.320	m ³	13,300	4,256	
	合 計				15,896	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		15,896	
	*** S単 - 20号 ***					
S02711	【コンクリートブロック積工】 【コンクリートブロック積工】 練積,無し,昼間施工,4週8休以上,,10,18-8-40(高炉B),なし		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)時間的制約 3)昼夜施工区分 4)週休2日補正 6)裏込コンクリート厚 7)生コンクリート規格 8)単価0円区分(胴込材)空積の時入力	練積 無し 昼間施工 4週8休以上 10 18-8-40(高炉B) なし		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
A72101	コンクリートブロック積工 8休 制約無 機労 昼間	1.000	m ²	12,170	12,170	
J02060	生コンクリート(高炉B) 18-8-40(高炉B)	0.320	m ³	13,300	4,256	
	合 計				16,426	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		16,426	
	*** S単 - 21号 ***					
S02721	【構造物取壊し】 【構造物取壊し】 無筋,制約無,機械,昼間,しない,4週8休以上		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	1)作業区分 2)制約状況 3)施工区分 4)昼夜区分 5)低騒音・低振動対策 6)週休2日補正	無筋 制約無 機械 昼間 しない 4週8休以上		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
A73111	構造物とりこわし工無筋構造物 8休 制約無 機械 機労 昼間	1.000	m ³	7,116	7,116	
	合 計				7,116	算出数量 1.000 m ³
	単 価		m ³		7,116	
	*** S単 - 22号 ***					
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=600,60kg/個以下,なし,,,-,-		m		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)施工区分 3)規格 4)規格 5)時間的制約 9)法面小段面	U型側溝 昼間施工 L=600 60kg/個以下 なし -		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備付帯工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	10) 法面縦排水	-				
	11) 再利用撤去の有無	再利用撤去を行わない				
	12) 基礎碎石の施工有無	基礎碎石の施工有り				
	13) 週休 2 日補正	4週8休以上				
A68001	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 8休 L=600mm 60kg/個 機・労 昼間単価	1.000	m	3,643	3,643	
	合計				3,643	算出数量 1.000 [各単位]
	単価		[各単位]		3,643	
	*** S単 - 23号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP, 200mm, 直管(両差し口), 4.0m管			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管種区分	VP		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 管径区分(mm)	200mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 形状区分	直管(両差し口)		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 管長区分	4.0m管				
P05031	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径200 長4.0m	2.440	本	10,600	25,864	
Y00004	雑材料費 2%	0.020		25,864	517	
R01001	土木一般世話役	0.100	人	23,940	2,394	
R01002	特殊作業員	0.160	人	21,210	3,394	
R01003	普通作業員	0.220	人	20,370	4,481	
	合計				36,650	算出数量 10.000 m
	単価		m		3,665	
	*** S単 - 24号 ***					
S08031	コンクリート舗装工(人力)		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	コンクリート舗装工(人力) 圧縮強度18N/mm ² 粗骨材25mm(高炉B), 15cm			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 生コンクリート規格	圧縮強度18N/mm ² 粗骨材25mm(高炉B)		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 舗設厚(cm)	15cm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
J02054	生コンクリート(高炉B) 18N/mm ² 8cm 25(20)mm(W/C=65%以下)	15.900	m ³	13,400	213,060	
R01001	土木一般世話役	0.500	人	23,940	11,970	
R01002	特殊作業員	1.100	人	21,210	23,331	
R01003	普通作業員	2.100	人	20,370	42,777	
Y00004	雑品 2%	0.020		78,078	1,562	
	合計				292,700	算出数量 100.000 m ²
	単価		m ²		2,927	
	*** S単 - 25号 ***					
S10013	暗渠排水工(排水管布設)		m		1,000 日	歩A 当たり算出
	暗渠排水工(排水管布設) 暗渠排水管(φ-LL管), 50~75mm			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 排水管の種類	暗渠排水管(φ-LL管)		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 口径区分(mm)	50~75mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.200	人	23,940	4,788	
R01002	特殊作業員	0.300	人	21,210	6,363	
R01003	普通作業員	1.000	人	20,370	20,370	
	合計				31,521	算出数量 278.000 m
	単価		m		113	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備付帯工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 26号 ***						
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻)		m ³		1,000	歩A 当たり算出
	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土埋戻,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)長期割引単価区分(賃料機械)	表土埋戻 なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F08014	バックホウ[加-ラ型・排対型(1次・2次)] 標準バックホウ容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	1.370	日	15,300	20,961	
P34029	軽油 バックホウ給油	83.000	L	111	9,213	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	21,315	21,315	
	合計				51,489	算出数量 842.000 m ³
	単価		m ³		61	
*** S単 - 27号 ***						
S18001	植生土のう工		m ³		10,000	歩A 当たり算出
	土のう工 仕揃え~設置			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	仕揃え~設置		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P37001	土のう 化学繊維使用 62cm×48cm	500.000	枚	17	8,500	
R01003	普通作業員	9.900	人	20,370	201,663	
	合計				210,163	算出数量 10.000 m ³
	単価		m ³		21,016	
*** S単 - 28号 ***						
S18002	大型土のう工		袋		1,000	歩A 当たり算出
	大型土のう工 撤去,バックホウ,0m ³ ,大型土のう袋,あり,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)施工機械区分 4)購入土材単価(m ³ 当たり) 5)購入土材数量(m ³ /袋)	撤去 バックホウ 0.000 0.000m ³		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	6)大型土のう袋区分 7)単価0円区分(大型土のう袋) 8)長期割引単価区分(賃料機械)	大型土のう袋 あり なし				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	23,940	23,940	
R01002	特殊作業員	1.000	人	21,210	21,210	
F08073	バックホウ[加-ラ型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バックホウ容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 吊能力2.9t	1.260	日	16,800	21,168	
P34029	軽油 バックホウ給油	74.000	L	111	8,214	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	21,315	21,315	
	合計				95,847	算出数量 144.000 袋
	単価		袋		666	
*** S単 - 29号 ***						
S18002	大型土のう工		袋		1,000	歩A 当たり算出
	大型土のう工 撤去,バックホウ,0m ³ ,大型土のう袋,なし,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)施工機械区分 4)購入土材単価(m ³ 当たり) 5)購入土材数量(m ³ /袋)	撤去 バックホウ 0.000 0.000m ³		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	6)大型土のう袋区分 7)単価0円区分(大型土のう袋) 8)長期割引単価区分(賃料機械)	大型土のう袋 なし なし				

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備付帯工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R01001	土木一般世話役	1.000	人	23,940	23,940	
R01002	特殊作業員	1.000	人	21,210	21,210	
F08073	バックホウ[加圧型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バックホウ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.260	日	16,800	21,168	
P34029	軽油 バックホウ給油	74.000	L	111	8,214	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	21,315	21,315	
	合計				95,847	算出数量 144.000 袋
	単価		袋		666	
	*** S単 - 30号 ***					
S18003	排水ポンプ運転		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 5.常時排水,40以上~120未満,発動発電機,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運転日数	5		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)排水方法	常時排水		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)排水量(m3/h)	40以上~120未満		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)動力区分	発動発電機				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F05051	工事中水ポンプ(潜水ポンプ) 口径200mm	5.500	日	671	3,691	
F02056	発動発電機[D駆動・排対型(1次・2次)] 35kVA	5.500	日	2,860	15,730	
P34029	軽油 バックホウ給油	575.000	L	111	63,825	
R01002	特殊作業員	0.850	人	21,210	18,029	
Y00004	諸雑費	0.010		101,275	1,013	
	合計				102,288	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		102,288	
	*** S単 - 31号 ***					
S18004	排水ポンプ据付撤去		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ据付撤去 1~5台,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ポンプ台数区分	1~5台		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)長期割引単価区分(賃料機械)	なし		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F08063	バックホウ[加圧型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バックホウ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	0.580	日	16,800	9,744	
R01001	土木一般世話役	0.500	人	23,940	11,970	
R01002	特殊作業員	0.100	人	21,210	2,121	
R01003	普通作業員	2.000	人	20,370	40,740	
P34029	軽油 バックホウ給油	35.000	L	111	3,885	
R01021	運転手(特殊)	0.500	人	21,315	10,658	
	合計				79,118	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		79,118	
	*** S単 - 32号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 撤去,30.2,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	撤去		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)供用日数	30		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)使用回数	2		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01002	特殊作業員	1.400	人	21,210	29,694	
R01003	普通作業員	1.400	人	20,370	28,518	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備付帯工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
F08073	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾗｰ型・ｸﾚﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.600	日	16,800	26,880	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾞ-#給油	176.000	L	111	19,536	
R01021	運転手(特殊)	1.400	人	21,315	29,841	
	合計				134,469	算出数量 1,000.000 m ²
	単価		m ²		134	
	*** S単 - 33号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 撤去,20.1,なし		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	1)施工区分	撤去		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)供用日数	20		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)使用回数	1		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01002	特殊作業員	1.400	人	21,210	29,694	
R01003	普通作業員	1.400	人	20,370	28,518	
F08073	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾗｰ型・ｸﾚﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.600	日	16,800	26,880	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾞ-#給油	176.000	L	111	19,536	
R01021	運転手(特殊)	1.400	人	21,315	29,841	
	合計				134,469	算出数量 1,000.000 m ²
	単価		m ²		134	
	*** S単 - 34号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 撤去,40.1,なし		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	1)施工区分	撤去		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)供用日数	40		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)使用回数	1		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01002	特殊作業員	1.400	人	21,210	29,694	
R01003	普通作業員	1.400	人	20,370	28,518	
F08073	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾗｰ型・ｸﾚﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.600	日	16,800	26,880	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾞ-#給油	176.000	L	111	19,536	
R01021	運転手(特殊)	1.400	人	21,315	29,841	
	合計				134,469	算出数量 1,000.000 m ²
	単価		m ²		134	
	*** S単 - 35号 ***					
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 土工用マット(シート類)敷設・撤去 撤去		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	1)施工区分	撤去		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)土木安定用材の1m ² 当たり単価	120		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	0.320	人	20,370	6,518	
	合計				6,518	算出数量 100.000 m ²
	単価		m ²		65	
	*** S単 - 36号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備付帯工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton) 3)製品長 4)運搬距離(片道) 5)計上方法 6)積卸し計上区分 7)積卸し区分(敷鉄板) 9)冬期割増率(実数) 10)深夜早期割増率(実数)	基本運賃(自動入力) 0円 12m以内 10kmまで 片道計上 計上する(敷鉄板) 基地(積込・取卸) 0.0 0.0				
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1.000	ton	4,350	4,350	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合計				5,850	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		5,850	
	*** S単 - 37号 ***					
S19025	廃プラスチック運搬・処理 運搬(伐開、除根、除草) 9.0km以下,良好		空m3		100.000 空m3	歩A 当たり算出
	1)運搬距離 2)路面条件	9.0km以下 良好		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M03005	ダンプトラック[ワロド・ディーゼル] 10t積級	2.190	供用日	19,700	43,143	
W14065	タイヤ消費費(DT国産・普通・D) 積載重量 10.0 t積	2.190	供用日	700	1,533	
P34029	軽油 ガソリン給油	114.000	L	111	12,654	
R01022	運転手(一般)	1.700	人	19,215	32,666	
	合計				89,996	算出数量 100.000 空m3
	単価		空m3		900	
	*** S単 - 38号 ***					
SA0101	SP 掘削 SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -, -, 標準, -, -, -		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	1)土質 2)施工方法 3)岩質 4)押土の有無 5)障害の有無 6)施工数量 7)火薬使用 8)破砕片除去の有無 9)集積押土の有無	土砂 上記以外(小規模) - - - 標準 - - -		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	単価		m3		1,032	
	*** S単 - 39号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	1)土質 2)作業内容	土砂 小規模(標準)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	単価		m3		909.3	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備付帯工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単 - 40号 ***					
SA0103	床掘		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 標準 無し 無し				
	単 価		m3		270.4	
	*** S単 - 41号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 標準 無し 無し				
	単 価		m3		270.4	
	*** S単 - 42号 ***					
SA0103	撤去工		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 上記以外(小規模) - -				
	単 価		m3		1,856	
	*** S単 - 43号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,ﾊﾞｯｸﾗｯｸ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む) ,無し,1.0km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	小規模 ﾊﾞｯｸﾗｯｸ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.0km以下				
	単 価		m3		785.5	
	*** S単 - 44号 ***					
SA0151	SP 基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備付帯工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		407.4	
	*** S単 - 45号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,ㄧ質土,砂及び砂質土,粘性土,なし					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質 5)長期割引単価区分	盛土部 無し 無し ㄧ質土,砂及び砂質土,粘性土 なし				
	単 価		m ²		406.7	
	*** S単 - 46号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 切土部,-,無し,ㄧ質土,砂及び砂質土,粘性土,なし					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)整形箇所 2)法面締固めの有無 3)現場制約の有無 4)土質 5)長期割引単価区分	切土部 - 無し ㄧ質土,砂及び砂質土,粘性土 なし				
	単 価		m ²		802	
	*** S単 - 47号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 舗装版破砕,機械積込(小規模土工),無し,9.0km以下,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	舗装版破砕 機械積込(小規模土工) 無し 9.0km以下				
	単 価		m ³		5,338	
	*** S単 - 48号 ***					
SA0222	SP 舗装版破砕		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 舗装版破砕 ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有り,なし					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)舗装版種別 2)障害等の有無 3)騒音振動対策 4)舗装版厚 5)Co+As(加-)舗装によるAs舗装 6)積込作業の有無 7)長期割引単価区分	ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装版 無し 不要 15cm以下 - 有り なし				
	単 価		m ²		170.9	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備付帯工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 49号 ***						
SA0223	SP 舗装版切断		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)舗装版種別 2)アスファルト舗装版厚 3)コンクリート舗装版厚 4)Co+As(加'-)装版の全体	アスファルト舗装版 15cm以下 - -				
	単 価		m		534.3	
*** S単 - 50号 ***						
SA0223	SP 舗装版切断		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 舗装版切断 コンクリート舗装版,-,15cm以下,-			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)舗装版種別 2)アスファルト舗装版厚 3)コンクリート舗装版厚 4)Co+As(加'-)装版の全体	コンクリート舗装版 - 15cm以下 -				
	単 価		m		1,026	
*** S単 - 51号 ***						
SA0265	SP 胴込・裏込コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 胴込・裏込コンクリート 間知ブロック,有り,なし,生コンクリート各種			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)ブロックの種類 2)生コンクリートの有無 3)長期割引単価区分 4)生コンクリートの規格	間知ブロック 有り なし 生コンクリート各種				
	単 価		m3		26,420	
*** S単 - 52号 ***						
SA0265	SP 胴込・裏込コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 胴込・裏込コンクリート 間知ブロック,有り,なし,18-8-40(高炉)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)ブロックの種類 2)生コンクリートの有無 3)長期割引単価区分 4)生コンクリートの規格	間知ブロック 有り なし 18-8-40(高炉)				
	単 価		m3		25,300	
*** S単 - 53号 ***						
SA0266	SP 胴込・裏込材(砕石)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 胴込・裏込材(砕石) 間知・平・連節ブロック,有り,なし,再生クシャラン(RC-40)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)ブロックの種類 2)胴込・裏込材の有無 3)長期割引単価区分 4)胴込・裏込材の規格	間知・平・連節ブロック 有り なし 再生クシャラン(RC-40)				

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備付帯工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		m3		7,390	
	*** S単 - 54号 ***					
SA0311	プレキャスト基礎ブロック間詰コン		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚﾝ機能付)打設、-、一般養生、-、-、-、なし、各種					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚﾝ機能付)打設				
	3)ｺﾝｸﾘｰﾄの計上区分	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	9)長期割引単価区分	なし				
	10)ｺﾝｸﾘｰﾄ規格の選択	各種				
	単 価		m3		27,890	
	*** S単 - 55号 ***					
SA0311	均しコンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚﾝ機能付)打設、-、一般養生、-、-、-、なし、18-8-25(20)(高炉B) W/C65%					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚﾝ機能付)打設				
	3)ｺﾝｸﾘｰﾄの計上区分	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	9)長期割引単価区分	なし				
	10)ｺﾝｸﾘｰﾄ規格の選択	18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		27,890	
	*** S単 - 56号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物、ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚﾝ機能付)打設、-、一般養生、-、-、-、なし、18-8-40(高炉B) W/C65%					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	1)構造物種別	小型構造物				
	2)打設工法	ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚﾝ機能付)打設				
	3)ｺﾝｸﾘｰﾄの計上区分	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	-				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	9)長期割引単価区分	なし				
	10)ｺﾝｸﾘｰﾄ規格の選択	18-8-40(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		27,370	
	*** S単 - 57号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物、ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚﾝ機能付)打設、-、一般養生、-、-、-、なし、18-8-25(20)(高炉B) W/C65%					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備付帯工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)構造物種別 2)打設工法	小型構造物 ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚﾝ機能付)打設				
	3)ｺﾝｸﾘｰﾄの計上区分 4)設計日打設量	計上する -				
	5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分	一般養生 -				
	7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離	- -				
	9)長期割引単価区分 10)ｺﾝｸﾘｰﾄ規格の選択	なし 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		27,480	
	*** S単 - 58号 ***					
SA0311	SP ｺﾝｸﾘｰﾄ		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP ｺﾝｸﾘｰﾄ 無筋・鉄筋構造物,ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚﾝ機能付)打設,-,-,一般養生,-,-,-,なし ,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	単 価		m3		26,810	
	*** S単 - 59号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	無筋・鉄筋構造物 ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚﾝ機能付)打設		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 小型構造物				
	単 価		m ²		7,558	
	*** S単 - 60号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,均しｺﾝｸﾘｰﾄ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 均しｺﾝｸﾘｰﾄ				
	単 価		m ²		4,280	
	*** S単 - 61号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		8,387	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備付帯工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単 - 62号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付		基		1.000	基 歩A 当たり算出
	据付,200kgを超え400kg以下,無し,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)作業区分 2)製品質量(kg/基) 3)基礎砕石の有無 4)長期割引単価区分	据付 200kgを超え400kg以下 無し なし				
	単 価		基		4,648	
	*** S単 - 63号 ***					
SA0832	SP 下層路盤(車道・路肩部)		m ²		1.000	m ² 歩A 当たり算出
	SP 下層路盤(車道・路肩部) 1層施工,150mm,再生クワッシャー RC-40,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)施工区分 2)全仕上り厚 3)材料 4)長期割引単価区分 5)材料規格	1層施工 150.000mm 砕石 なし 再生クワッシャー RC-40				
	単 価		m ²		576.2	
	*** S単 - 64号 ***					
SA0843	SP 表層(車道・路肩部)		m ²		1.000	m ² 歩A 当たり算出
	SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超,アスファルト混合物(2.35t/m ³),再生密粒度アスロ(13),ﾌﾞﾗｲﾄﾞ PK-3,30mm,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)平均幅員 2)1層当り平均仕上り厚 3)比重区分 4)瀝青材料種類 5)長期割引単価区分 6)材料区分	3.0m超 30.000mm アスファルト混合物(2.35t/m ³) ﾌﾞﾗｲﾄﾞ PK-3 なし 再生密粒度アスロ(13)				
	単 価		m ²		1,018	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	本梅工区整備付帯工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** 丁単 - 1号 ***						
T00014	天端工		m		10,000	歩A 当たり算出
SA0311	ブロック種 SP コンクリート 小型構造物,パツパツ(クレン機能付)打設,一般養生,なし,18-8-40(高炉B) W/C65%	0.400	m ³	27,370	10,948	S単 56号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.800	m ²	7,558	13,604	S単 59号
	合計				24,552	算出数量 10.000 m
	単価		m		2,455	
*** 丁単 - 2号 ***						
T00025	型枠工		m ²		10,000	歩A 当たり算出
S02115	張りコンクリート, t=100mm 土木一般世話役	0.430	人	23,940	10,294	S単 8号
S02115	型わく工	0.860	人	25,725	22,124	S単 9号
S02115	普通作業員	0.520	人	20,370	10,592	S単 10号
Y00004	雑品	0.120		43,010	5,161	
	合計				48,171	算出数量 10.000 m ²
	単価		m ²		4,817	
*** 丁単 - 3号 ***						
T00026	コンクリート打設工		m ²		100,000	歩A 当たり算出
S02115	張りコンクリート, t=100mm 土木一般世話役	1.000	人	23,940	23,940	S単 8号
S02115	普通作業員	2.900	人	20,370	59,073	S単 10号
Y00004	雑品	0.002		83,013	166	
J02054	生コンクリート(高炉B) 18N/mm ² 8cm 25(20)mm(W/C=65%以下)	12.100	m ³	13,400	162,140	
	合計				245,319	算出数量 100.000 m ²
	単価		m ²		2,453	
*** 丁単 - 4号 ***						
T00027	養生		m ²		100,000	歩A 当たり算出
S02115	張りコンクリート, t=100mm 土木一般世話役	0.090	人	23,940	2,155	S単 8号
S02115	普通作業員	0.310	人	20,370	6,315	S単 10号
Y00004	雑品	0.020		8,470	169	
	合計				8,639	算出数量 100.000 m ²
	単価		m ²		86	